97. - (Provisio pro Episcopo Salpiensi de exhibitione decimatarum). (Reg. 49, f. 211 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

98. - (Quod exhibeant gagia Iohanni de Maris). (Reg. 49, f. 211 t.).

FONTI: *ut supra.*

99. - (Quod exhibeant gagia dom. Simoni de Maliaco mil. et fam.). (Reg. 49, f. 211 t.).

FONTI: *ut supra.*

100. - (Marino de Ivort de Neapoli assignantur certa bona) (*l. c.*).

FONTI: *ut supra.*

101. - (Guillelmo de Aron mil. et fam. solvuntur gagia) (*l. c.*).

FONTI: *ut supra.*

102. - (Fit mentio quod Nicolaus de Mari de Ianua fam. fecit ar-mare unam galeam in Nicotera et mittitur pro servitiis regiis). (Reg. 49, f. 212).

FONTI: Ms. Soc. Stor. Nap., XXV, A, 15, f. 336 t.; Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, IV, D, 1, f. 462.

103. - (*Si ha notizia che Antonio conte di Marsico morì, lasciando la moglie Isabella del Balzo.*) (Reg. 49, f. 212).

FONTI: Bibl. Angelica di Roma, Ms. Prignani, 276, I, f. 266 t.

104. - (Quod exhibeatur gagia dom. Alfano de Podioviridi mil. et fam.). (Reg. 49, f. 212 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

105. - (Similis pro dom. Guillelmo de Lasusto) (*l. c.*).

FONTI: *ut supra.*

106. - (Quod exhibeatur gagia dom. Raynero de Piscoya mil.) (*l. c.*).

FONTI: *ut supra.*

107. - (Similis pro dom. Iohanne Sarceio et dom. Guillelmo de Mil-lers mil. et fam.) (*l. c.*).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 213.

108. - (Similis pro dom. Arglisio et dom. Aldiberto de Sancto Re-migio fratribus mil.). (Reg. 49, f. 213).

FONTI: *ut supra.*

109. - (Quod exhibeatur certa pecunia mag. Parmerio de Reyo logi-calis ac medicinalis scientie professori). (Reg. 49, f. 213).

FONTI: *ut supra.*

110. - (Similis pro dom. Iordano de Longrono mil. et fam.). (Reg. 49, f. 213 t.).

FONTI: *ut supra.*

111. - (*Si ha notizia che Filippo imperatore di Costantinopoli può estrarre in Francia 60 salme di frumento e 170 di orzo per uso familiare.*) Dat. Nicotere, XXV septembris XII ind. (Reg. 49, f. 213 t.).

FONTI: Appunto di N. Nicolini.

112. - (*Si ha notizia che nel 4 ottobre della XII ind. San Pietro ad Aram di Napoli era badia.*) (Reg. 49, f. 213 t.).

FONTI: Minieri Riccio, *l. c.*

113. - (Quod exhibeatur gagia Landulfo de Aceris mil. et fam.). (Reg. 49, f. 214).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Scandone, *Rinaldo IV etc.*, pp. 44 e 247.

114. - (*Il Principe di Salerno ordina al mil. Bertrando de Cadineto, Giustiziere di Basilicata, di portarsi personalmente a Montemuro per inquirere contro coloro che hanno ammazzato il vescovo di Tricarico*). Dat. Regii, die II octobris XII ind. (Reg. 49, f. 214).